

	
		
			
				
					

						
							
						


						
							Ooops... Error 404

							We are sorry, but the page you are looking for does not exist.

							Please check entered address and try again or  go to homepage

						


					

				

			

		

	
	Aby byl Váš zážitek z webu co nejlepší, používáme soubory cookie. Některé jsou nutné pro chod webu, jiné nám umožňují měřit návštěvnost a zlepšovat naše služby. Děkujeme za Vaši důvěru a souhlas s jejich používáním.
NastaveníSouhlasímNesouhlasím


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zvýšení Vašeho komfortu při jejich procházení. Z nich jsou ve Vašem prohlížeči uloženy ty soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, jelikož jsou nutné pro fungování základních funkcí tohoto webu. Používáme dále soubory cookie třetích stran, jež nám napomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky lidé užívají. Tyto soubory cookie se do Vašeho prohlížeče ukládají pouze na základě Vašeho souhlasu. Máte možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může negativně ovlivnit procházení webu.


				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto zásadní pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců 27 dní	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha za účelem identifikace botů a ochrany webových stránek před škodlivými spamovými útoky.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Reklama" .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analýza" .
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent, který zaznamenává souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkcionalita".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní" .
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkonnost".

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkcionalita							
															
									
									Funkcionalita
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	ss	relace	Tento soubor cookie nastavuje poskytovatel služby Eventbrite. Tento soubor cookie se používá pro funkčnost chat-boxu na webových stránkách.
	TawkConnectionTime	session	Tawk.to, funkce živého chatu, nastavuje tento soubor cookie. Pro zlepšení služeb si tento soubor cookie pomáhá zapamatovat uživatele, aby bylo možné propojit předchozí chaty.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnost							
															
									
									Výkonnost
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analýza							
															
									
									Analýza
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře opuštění stránek, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_gat_gtag_UA_82931112_1	1 minuta	Nastaveno společností Google pro rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid, instalovaný službou Google Analytics, ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webové stránky, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Mezi shromažďované údaje patří počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštívené stránky.
	CONSENT	2 roky	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a zaznamenává anonymní statistické údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních nabídek a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na jednotlivých webových stránkách a shromažďují informace pro poskytování speciálně přizpůsobených nabídek.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 měsíců 27 dní	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda se uživateli zobrazí nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	relace	Soubor cookie YSC je nastaven společností Youtube a slouží ke sledování zobrazení vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	never	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie k uložení předvoleb videa uživatele, který používá vložené video YouTube.
	yt-remote-device-id	never	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie k uložení předvoleb videa uživatele, který používá vložené video YouTube.
	yt.innertube::nextId	never	Tento soubor cookie, nastavený službou YouTube, registruje jedinečné ID pro ukládání údajů o tom, jaká videa ze služby YouTube uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	never	Tento soubor cookie, nastavený službou YouTube, registruje jedinečné ID pro ukládání údajů o tom, jaká videa ze služby YouTube uživatel viděl.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	wp_woocommerce_session_0e6c38299c2a25a79036ce6a88f87416	2 dny	Soubor cookie obsahuje informace identifikující zákazníka a dobu vypršení platnosti relace. Pro nakupující hosty je to náhodně generované silné ID.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  








	
	

















































